
U C H W A Ł A   NR   XXXII/ 223 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 12 lutego 2010 r. 
 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok.  
 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 211, art. 216 ust. 2 oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240);  
 

Rada Gminy Krościenko Wyżne 

uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r., zmienionej uchwałą Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu.  
 

§ 2 
 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok o kwotę 90 086,78 zł. 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 15 000,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 15 000,00 

  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

15 000,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 000,00 

 Dochody bieżące, z tego: 70 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA 70 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  (za pobyt dziecka w przedszkolu, zwrot 
za żywność) 

70 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 086,78 

 Dochody bieżące, z tego: 5 086,78 

 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 

Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  

5 086,78 

  0690 Wpływy z różnych opłat / wpływy przekazane przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego z tytułu różnych opłat / 

1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /środki GFOŚiGW z lat ubiegłych/ 4 086,78 



 2 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok o kwotę 399 300,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 395 000,00 

 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 395 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 395 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 395 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 395 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  395 000,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4 300,00 

    

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 4 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 300,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 

  4260 Zakup energii 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok o kwotę 489 386,78 zł. 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 410 000,00 

 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 410 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 410 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 410 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1973R Krosno-

Iskrzynia (ul. Brzozowska) w m. Krościenko Wyżne. 

410 000,00 
 

 

410 000,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 000,00 

 

 80104 PRZEDSZKOLA  70 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 70 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 70 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 22 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 

  4260  Zakup energii 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 



 3 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 086,78 
 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 2 086,78 

Wydatki bieżące, z tego: 2 086,78 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 086,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 086,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4 300,00 

    

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 4 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 300,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 300,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 300,00 

 

 

§ 3 

 

W § 5 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, jak poniżej: 

 

DOCHODY 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34 950,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 19 950,00 

  Dochody bieżące, z tego: 19 950,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

19 950,00 

  Dochody majątkowe, z tego: 15 000,00 

  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

15 000,00 

 

WYDATKI 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34 950,00 
 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 34 950,00 

Wydatki bieżące, z tego: 19 950,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 19 950,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 950,00 



 4 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 950,00 
  

Wydatki majątkowe, z tego: 15 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1973R Krosno-
Iskrzynia (ul. Brzozowska) w m. Krościenko Wyżne. 

15 000,00 

 

 
15 000,00 

 

2) wprowadza się punkt 5 w brzmieniu:  

„5) dochody z tytułu wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska /Ustawa – Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. Nr 215, poz. 1664 z dnia 

20 listopada 2009 r.)/ – 5 086,78 zł, którymi zostaną sfinansowane zadania: 

a) Edukacja ekologiczna – zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych /Dział 900, rozdział 

90002/– 2 086,78 zł, 

b) Likwidacja dzikich wysypisk śmieci – zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych 

/Dział 900, rozdział 90003/– 3 000,00 zł.”. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany kwot wydatków na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych w związku ze 

zmianą zakresu rzeczowego w następujący sposób: 

 

1) W programie: I Program p.n. „Budowa chodników, mostów i modernizacja dróg w Gminie 

Krościenko Wyżne”, wprowadza się następujące zmiany: 

a) w zadaniu pod nazwą: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1973R Krosno-Iskrzynia  

(ul. Brzozowska) w m. Krościenko Wyżne” zmienia się okres realizacji zadania z lat 2011-2012 na 

lata 2010-2011 w kwocie 690 000,00 zł, z tym że w roku 2010 –410 000,00 zł i w roku 2011- 

280 000,00 zł.  

2) Zmienia się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 

związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych latach 2011-2012, w tym w roku 2011 

w kwocie 2 351 463,00 zł i w roku 2012 w kwocie 870 000,00 zł. 

 

 



 5 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


